רק שאלו אותי מדוע
הגעתי לישראל ועם מי דיברתי בסיני ומי שעזר לנו לחצות את הגבול. חוץ ממכם אף אחד לא

שאל אותי על סיני".

נציגים של המוקד ראיינו את קורבנות העבדות והעבירו את המידע למשטרת ישראל האחראית
על זיהוי הקורבנות על־מנת שיזכו סוף סוף בזכויות שמגיעות להם.

11 סעיף 377 א)ד( לחוק העונשין התשל"ז – 1977.
12 סעיף 375 א לחוק העונשין.

13 סעיף 376 לחוק העונשין.
14 חוק למניעת הסתננות )עבירות ושיפוט(, תשי"ד-1954, סעיף 32 ד )ב()6(